
DECYZJA nr 2/2020 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU 

z dnia 01.06.2020 

w sprawie dopuszczenia przeprowadzania obron prac dyplomowych (licencjackich, 

magisterskich) w siedzibie Uczelni 

 

Na podstawie § 95 ust.2 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Zarządzenia 

NR 102/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 28 maja 2020 r. 

aktualizujące zarządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS 

CoV-2 wśród członków społeczności WUM § 3 ust. 13a zarządza się co następuje:  

§1. 

Wprowadza się przeprowadzanie egzaminów dyplomowych w siedzibie Uczelni, dla studiów 

prowadzonych na Wydziale Nauk o Zdrowiu tj. dla kierunków:  

1) dietetyka, I stopnia, studia stacjonarne, 

2) dietetyka, II stopnia, studia stacjonarne i niestacjonarne, 

3) pielęgniarstwo, II stopnia, studia stacjonarne,  

4) położnictwo, II stopnia, studia stacjonarne i niestacjonarne,  

5) zdrowie publiczne, studia I stopnia, stacjonarne, 

6) zdrowie publiczne, studia II stopnia stacjonarne i niestacjonarne,  

o ile zostaną zapewnione bezpieczne warunki ich przeprowadzenia stosownie do aktualnego 

stanu epidemicznego. Warunki opisane w załączniku nr 1 do niniejszej Decyzji Dziekana. 

§2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Dr hab. n. o zdr. Joanna Gotlib  

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Decyzji nr 2/2020 Dziekan  WNoZ 

z dnia 01.06.2020 

 

Warunki bezpieczeństwa, które należy zapewnić przeprowadzając egzaminy dyplomowe w 

siedzibie Uczelni w związku z zagrożeniem zakażeniem wirusem COVID-19  

1. Egzamin powinien odbyć się w sali o odpowiednim metrażu, przy zachowaniu odpowiednich 

odległości między poszczególnymi uczestnikami, obligatoryjnym zasłanianiu ust i nosa przez 

wszystkich uczestników spotkania.  

2. Po zakończonym egzaminie sala powinna zostać przewietrzona, a powierzchnie zdezynfekowane.  

3. Studenci powinni być zaopatrzeni we własne artykuły piśmiennicze (długopisy, kartki). Jeśli 

używane są mazaki do tablic lub inne pomoce dydaktyczne, to podlegają one dezynfekcji. Zaleca się, 

by zrezygnować z elementów towarzyszących tym egzaminom (podziękowania, wręczenia kwiatów, 

itp.).  

4. Należy ograniczyć możliwości gromadzenia się podczas wchodzenia do sal / pomieszczeń.  

5. Należy wyraźnie oznaczyć krzesła, których nie można zajmować. Odległość między osobami 

siedzącymi powinna wynosić minimum 1,5 metra.  

6. Sale / pomieszczenia powinny być regularnie wietrzone, po każdym egzaminie. Pomiędzy 

egzaminami powinna obowiązywać odpowiednia dla bezpiecznej wymiany osób i przewietrzenia 

przerwa. 


